
Inscrição Estadual: Isenta

,
Município de Aguas da Prata

(EstânciaHidromineral)
CNPJ 44.831.733/0001-43

Av. Washington Luiz, 485 - Fone (19) 3642-1021 - Fax 3642.1200 - CEP 13890-000 _ Águas da Prata _ SP

DECRETON° 2.782 DE 03 DE MAIO DE 2019

I "Dispõe sobre alteração de membros do Conselho de
Alimentação Escolar - CAE". ,

.•....,,

i

CARLOS HENRIQUE FORTES DEZENA,
Prefeito do Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral), Estado de
São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o Ofício NO0018/2019 - SEMED.
R E S O L V E:
ARTIGO 1° - O Conselho de Alimentação Escolar (CAE) do

Municipio de Águas da Prata - (Estância Hidromineral), será composto
pelos seguintes membros: :
Representante do Poder Executivo;
Titular: Julisse Passiani Vioia Alves
Supiente: Walkyria Fernandes de Freitas
Representante entre Docentes, Discentes e/ou Trabalhadores da
Educacão;
Titular: Michele Valente Santicholi Nicolau
Suplente: Patricia Salles Gentil
Titular: Ana Carolina Balbino
Suplente: Luciano Pereira Catini
Representante de Pais de Alunos
Titular: Magda Cardoso Oliveira
Suplente: Elalne da Silva Ferreira Dias
Titular: Maria Paula Silva Guimarães Sassarão
Suplente: Vaieria Moreira de Souza
Representante de Entidades Civis Organizadas
Titular: Ana Helena de Barros Pinheiro
Suplente: Fatima Regina Chiarella
Titular: Maria Aparecida Quirino Costa
Suplente: Lilian Inácio de Andrade 10'

ARTIGO 2° - Este Decr o entra
revogadas as disposições em ntrário e es ciai o D

Município de Aguas d Prata - stâ cia Hidr
mês de maio de dois mil e zenove


	00000001

